総15-031 議事録(27-臨)

平成 27 年度 臨時役員会議事録

日 時 平成２８年３月２日（水）１２時００分～１２時１５分

場 所 学長執務室

出席者 伊東学長

石井、木村、東郷、前田の各理事

Ⅰ 審議事項

１ 創造科学技術大学院長の選考について

   議長から、任期満了に伴う創造科学技術大学院長の選考について提案の後、

創造科学技術大学院から推薦があった２名の候補者について、資料１に基づ

き説明があり、審議の結果、原 和彦教授〔工学領域〕を次期創造科学技術

大学院長とすることを了承した。

以上